
Página 50

Número 139 · Viernes, 22 de julio de 2022
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 6933, 19 de julio de 2022, por la 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
convocatoria del proceso selectivo para la cobertura por el sistema general de acceso libre de una plaza 
de Ayudante de Jardinería de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 5118, de 20 de mayo de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el BOP nº 102, el 30 de mayo de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***2975** AGUILERA BENITO PROSCOPIO

***3877** AGUILERA RODRÍGUEZ ALEJANDRO

***9707** ALFARO GARAY ADRIÁN NICOLÁS

***6077** ALONSO DEL HIERRO CARLOS

***2758** ARROYO RAMÍREZ LORENZO

***4692** AZGAR GOUSSIR RACHID

***5243** BARRIOS VILLANUEVA RICARDO

***2442** BARRIOS VILLANUEVA ROBERTO

***9270** BONILLA SÁNCHEZ JESÚS

***6297** CABALLERO CARRASCO MARCO ANTONIO

***9895** CABALLERO RODRÍGUEZ FÉLIX

***1045** CALVO MORENO RODRIGO

***3829** CANO CANO LISARDO

***0942** CASTAÑO MARTÍN ANDINO ANA

***3431** CHECA RODRÍGUEZ EUGENIO

***1284** CRISTINA ALONSO RODRIGO

***8862** DE LA CUADRA VELASCO ISRAEL

***1807** DE LA FUENTE PORTILLO OBDULIA

***4731** DE LA ROSA BARBERO ADÁN

***0816** DÍAZ OCAÑA ALFREDO

***0600** DOMÍNGUEZ ESPINOSA DAVID

***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL

***1328** FERNÁNDEZ MADRUGA JOSÉ MANUEL

***0833** GALIANO RAMOS RUBELINDA VERONICA

***1518** GARCÍA ÉLEZ PABLO

***6008** GARCÍA FERNÁNDEZ SERGIO

***2501** GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ FRANCISCO

***6966** GARCÍA MATILLA MARTA

***3039** GARCÍA RODRÍGUEZ CARLOS

***9518** GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN

***0271** GARRIDO VALLÉS JAVIER

***5159** GÓMEZ GUTIÉRREZ JAIME

***0584** GONZÁLEZ CORROCHANO PEDRO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

37
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 139 · Viernes, 22 de julio de 2022

***3152** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BEATRIZ

***4997** GONZÁLEZ TORRES ROBERTO

***7687** GONZÁLEZ VALDIZÁN ESTEBAN

***4862** HERNÁEZ ACHA FRANCISCO JAVIER

***6062** HERRERA PÉREZ ALBA

***4002** JIMÉNEZ DÍAZ ÁNGEL

***4648** JIMÉNEZ VELÁZQUEZ DANIEL

***2851** LETÉLLEZ MARTÍN MARÍA ISABEL

***0259** LÓPEZ GALÁN ÁNGEL

***0751** LÓPEZ REAL JOSÉ LUIS

***7395** MALLADA BAIZÁN SECUNDINO

***1732** MARTÍN VALMASEDA SERGIO

***9264** MARTÍNEZ MAROTO ANTONIO

***5651** MENDOZA MARTÍN JUAN LUIS

***9232** MERINO RESINO SHEILA

***3220** MOLERO CAMACHO INOCENTE

***5769** MOLINA SÁNCHEZ JUANA

***5031** MORA FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL

***4606** MORA GRANADOS VILLARUBIA ESPERANZA

***9663** MORALES VILLALTA DAVID

***8230** MORENO MARTÍN ARTURO

***3934** MUÑOZ CARRACEDO DANIEL

***7789** MUÑOZ MUÑOZ ÁNGEL

***3963** NAVARRO LÓPEZ CARLOS

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***3733** OUBIÑA CAMPOS JAVIER

***5752** PACHÓN MARTÍN JUAN JOSÉ

***1277** PARAÍSO LARA MARÍA JESÚS

***4986** PARRA RIVERA ÁNGEL

***6911** PASCUAL GONZÁLEZ ENRIQUE

***4416** PEÑAS DE LA IGLESIA JUAN CARLOS

***9739** PÉREZ GARCÍA ANA BELÉN

***6305** PRIETO GUZMÁN RUBÉN

***8578** REDONDO PECES MARIANO

***4521** RETAMOSO HERRÁNZ RAÚL

***6155** RODRIGO CRISTOBAL MARÍA DE LOS ÁNGELES

***8600** RODRÍGUEZ BLANCO ROBERTO

***3538** RODRÍGUEZ PEÑA GARCÍA VÍCTOR

***3600** RODRÍGUEZ PRIETO OMAR

***9556** ROMERO LARGO IGNACIO

***4673** RUBIO HERNANDO ALEJANDRO

***4673** RUBIO HERNANDO MARIO

***9202** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN

***1367** SEGUIDO SÁNCHEZ JULIÁN

***0941** SERRANO BRAVO MARIANO DAVID

***7402** SESMERO PARAÍSO JOSÉ CARLOS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

37
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 139 · Viernes, 22 de julio de 2022
Boletín oficial
Provincia de Toledo

***0016** TEJERO COELLO JAVIER PRUDENCIO

***6827** UREÑA ROJAS ADRIÁN

***3899** VALENTÍN GARCÍA JUAN LUIS

***4665** VALENTÍN SUIRA FRANCISCO JOSÉ

***2756** YAGÜE DEL ÁLAMO MIGUEL

***0107** YEPES QUERENCIA JAVIER

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 

para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 19 de julio de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-3701

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

37
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-07-22T07:53:38+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




